
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 126 DEL 06-09-19

N. REG. GEN. 192
_____________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE  SPESE PER INTEGRAZIONE RETTE AZIENDA
PUBBLICA  DI  SERVIZI ALLA PERSONA A. CHIERICHETTI
DI  GAGLIOLE  PER ANZIANI NON ABBIENTI SALDO 2018/
2019



Il responsabile del settore adotta la seguente determinazione:

Visto il decreto 2699 del  21.08.2018  con il quale si attribuisce al responsabile
del Servizio Affari Generali e Demografici le funzioni di cui all'art. 107 del DLGS
267/2000;

Vista la richiesta del Presidente della Azienda pubblica dei servizi alla persona “A.
Chierichetti di Gagliole” con la quale sollecita a questa Amministrazione l'intervento di
integrazione sulle rette degli ospiti non abbienti, intervento che rientra nel contesto
delle funzioni di tipo assistenziali già esercitate dalla Regione Marche ed attribuite ai
Comuni dal DPR 24.7.1977 n. 616;

Visto  l'elenco  che  il Presidente dell'Istituto ha allegato alla richiesta, dal quale
si evincono i nominativi dei non abbienti, l'importo delle rette mensili dovute e
l'integrazione relativa al primo semestre dell'anno 2018;

Visto  il DLGS   267/2000;

D E T E R M I N A

1) Di erogare all’Azienda Pubblica alla Persona “A. Chierichetti di Gagliole” la somma
di € 1198,00 dovuta per l'integrazione delle rette ai non abbienti di questo Comune, per
il periodo 2018-2019;

2) Di imputare la spesa suddetta al capitolo 1876 del bilancio 2019.

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 126 del 06-09-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 16-09-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 16-09-19
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 16-09-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 16-09-19 al 01-10-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 06-09-19

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 126 del 06-09-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


